Viacéo Tiaraju — Indubras

Il
B INSTITUTO FEDERAL
B rarroupilha

Horarios com entrada no Campus
07:20
07:30
11:40
12:40
13:35
16:40
17:40
18:55
20:30
22:35

Horarios com parada no portdo de acesso ao
Campus
06:35
08:35
09:35
10:35
14:35
15:35
18:35
19:35
20:30

Veiculo Especial atendimento noturno

Saida na Rua Augusto (B. Haller) as 18h10min
+ parada da Real as 18h15min + parada no
IESA as 18h17min +P Posto St Terezinha as
18h20min + Rotula da Uri as 18h30min + na
Av. Venancio em frente ao 1°BCom as
18h35min + Praca do Brique as 18h40min + R
Antonio Manoel as 18h45min + Av Sagrada
Familia as 18h50min.

O retorno sera 0 mesmo roteiro, inverso.

Os horarios sao uma previsao.




